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  انینامه/رساله دانشجو انیجلسه دفاع از پا ینامه برگزاروهیش       
 زبان یفارس ریغ یرانیا ریغ یلیتکم لاتیتحص

 

با توجه به اهمیت سلامت امور آموزشی و پژوهشی دانشجویان غیر ایرانی و لزوم حفظ و ارتقاء برند دانشگاه آزاد 
دانشجویان تحصیلات تکمیلی غیر ایرانی غیر فارسی زبان نامه نحوه برگزاری جلسه دفاع اسلامی نجف آباد، شیوه

 گردد.به شرح زیر ابلاغ می

  ع در واق در مکان دانشکده بین الملل فقطبرگزاری جلسات دفاع دانشجویان غیر ایرانی غیر فارسی زبان
 باشد.پذیر میطبقه سوم کتابخانه مرکزی امکان

 بایست رأس زمان مقرر در جلسه حضور داشته اظر جلسه میو ن ان، داور /مشاورراهنما )ان(دانشجو، استاد
باشند. با توجه به لزوم پشتیبانی با کیفیت، هرگونه تأخیر منجر به تعویق جلسه دفاع به زمان دیگری 

 خواهد شد.
  پذیر است.امکان تنها با لباس رسمیحضور دانشجو در جلسه دفاع 
 ری جلسه دفاع الزامی است.رعایت شئونات اخلاقی و آداب اجتماعی در برگزا 
  باشد.می ممنوعهرگونه پذیرایی غیرمتعارف و اعطای هدیه نقدی و غیرنقدی در جلسه دفاع 
  است.مطلقاً ممنوع حضور مترجم در جلسه دفاع 
  باشد.می پ تاپ شخصیل وگذرنامه دانشجو موظف به همراه داشتن 
  شده و برگزاری جلسه دفاع بدون حضور ناظر ناظر جلسه دفاع توسط معاونت پژوهش و فناوری تعیین

 باشد.پذیر نمیبه هیچ عنوان امکان
 اقدام  ایشان، نسبت به احراز هویت دانشجو ناظر موظف است در ابتدای جلسه با مشاهده گذرنامه

 نماید.
  ارائه گیری از نرم افزارهای تنها به زبان فارسی و با بهرهدانشجو موظف است از پایان نامه/رساله خود

دفاع نماید. در صورت عدم ارائه به زبان فارسی، مفهوم نبودن ارائه دانشجو و یا  همچون پاورپوینت
بایست ضمن توقف جلسه و تکمیل صورتجلسه، دفاع ای، ناظر محترم میبرگزاری جلسه بدون ارائه رایانه
 را به زمان دیگری موکول نماید.

  بایست مواردی همچون میزان تسلط باشد و میه میمربوطچک لیست ناظر جلسه موظف به تکمیل
 دانشجو به زبان فارسی و مدت زمان برگزاری جلسه را بصورت دقیق اعلام نماید.

 از مشکلات زیاد در محتوی علمی، سرقت ادبی و یا عدم انجام  هیأت داوران در صورت حصول اطمینان
 اعلام نماید. مردودپایان نامه/رساله توسط دانشجو، ناظر موظف است پایان نامه را 

 
 
 
 
 
 
 

 

 نجف آباد واحد اونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامیعم

https://www.linkedin.com/school/iaun 
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